
Zápis – VV – 26.03.2022                                                                                                                                                                       strana 1 

 

Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

26. března 2022 

 

Přítomni: Kamil Krejcárek, Marek Škvor, František Nerad, Eduard Špalek, Ladislav Fiala, Petr 

Florián 
 

Hosté: Jan Müller (RK), Jiří Škvor (RK), Vladimír Veselý, Zdeněk Měchura, Jan Štěch, Jakub 

Horák, Libor Procházka, David Schärfer 
 

Omluven: Milan Škvor 
 

 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Sponzorské dary: SPZV Ostředek a.s. (3.500 Kč – BÚ – 31.1.), ZEPPELIN CZ s.r.o. 

(12.500 Kč – BÚ – 14.2.) 

• Prodloužena registrace domény sokolostredek.cz – 580,80Kč (BÚ - 7.2.) 

• Nákup pohárů a medailí pro halové turnaje – 1783 Kč (BÚ - 7.2.) 

• Sokol Teplýšovice vykoupil hráče M.Š. ze smlouvy mezi námi a SK Benešov – 7.500Kč 

(BÚ – 17.2.) 

• Soustředění fotbalistů Jičín – náklady 5.798Kč (pronájem UMT, vířivka, trenér – pobyt, 

strava); pobyt a stravu si fotbalisté platili sami 

• Uhrazen pronájem ZS Vlašim - Sokolské bruslení 6.2. – 3.900Kč (BÚ -14.3.) 

• FK Kavalier Sázava uhradil domluvenou částku 5.000Kč za půlroční „hostování“ hráče 

E.Š. (BÚ – 14.3.) 

• Podána žádost o dotaci ve výši 40.000 Kč na akci „Sokolský den - 60 let TJ Sokol 

Ostředek“ ze Středočeského fondu hejtmanky 

• TJ Úročnice Benešov uhradila domluvenou částku 5.000Kč za půlroční „hostování“ hráče 

J.J. (BÚ – 25.3.) 

• Nákup hnojiva (NPK) pro hřiště – Mydlářka a.s. - 2335Kč (25.3.) 

• Nákup nářadí, násad, čistících prostředků, zámků, instalatérských věcí a drobného 

vybavení – Perfecta + ITOS - 2143 Kč (25.3.) 
 

2) Členská základna 

• Stav výběru členských příspěvků od „neaktivních sportovců“: 24 z 68 

• Členství v TJ ukončil J.N. (ke dni 26.3.) 

• Byl zahájen výběr hráčských příspěvků fotbalistů – áčko, dorost, žáci, přípravka 
 

3) Sokolský den – 60 let TJ Sokol Ostředek 

• Probíhá doplňování seznamu hráčů a jejich kontaktování / zvaní – členové výboru dle 

dekád. Počítá se s účastí ca. 200 bývalých a současných hráčů a funkcionářů. 

• Nedávno zesnulý T.N. věnoval do archívu TJ sešity se sestavami a střelci za období od 

roku 1970 až do r. 1986 (některé sezóny chybí), což umožnilo doplnit řadu bílých míst 

v připravované kronice Ostředeckého fotbalu. 

• Každý pozvaný účastník obdrží dárek (minidres – 60Kč) a poukaz (klobása / nápoj). 

• Rozpočet akce může být upraven, pokud TJ nezíská dotaci od paní hejtmanky.  

• TJ získalo příslib příspěvku obce do výše 15.000Kč 

• Zajištěna kapela CODA z Benešova pro večerní taneční zábavu 
 

4) Příprava areálu na Sokolský den 

• Pódium – plato z recyklátu, valník od SPZV nebo zvýšená podlaha z palet (Kamil) – prověříme 

možnosti; pro muzikanty vyhradíme zelený sokolský stan 

• Stany a lavice – požádáme o zapůjčení hasiče (nutné postavit již 24.6.) – Fanda 

• Druhý stánek na pivo – domluvit s pivovarem zapůjčení výčepního zařízení a stanu (Marek) 

• Posezení účastníků – v prostoru mezi zámkovkou a kurtem – nutné srovnat a uklidit tašky 

(přesun buňky za kabiny?) 

• Poptány 2 mobilní toalety (TOI-TOI) 



Zápis – VV – 26.03.2022                                                                                                                                                                       strana 2 

 

• Nutné svolat brigádu 

• Samotné finální přípravy před akcí bude potřeba udělat v pátek 24.6. odpoledne – večer je kino, 

v sobotu turnaje dětí 
 

Hlasování – plán přípravy areálu na Sokolský den: 

PRO: 6 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

5) Halové turnaje Ostředecký pohár 2022 

 

• Generálním partnerem turnajů byla společnost ZEPPELIN CZ s.r.o. 

• Sobota 5.2. - 9. ročník Ostředeckého poháru mladší přípravky – 8 týmů (2 naše Ostředek 

/ Divišov); vítězem Sázava; naši 5. a 8.místo; OFS vyslal na své náklady 2 rozhodčí 

• Sobota 12.2. - 1.ročník Ostředeckého poháru pro dospělé – 7 týmů – ostředecké finále – 

vítězem „Dwojitý vidjení“ po výhře 4:2 nad „Žížní“; dorost na 4.místě; Výběr (7.místo) 

• Na rok 2023 zamluvená hala ZŠ Sázava na soboty 4., 11. a 18. února  
 

6) Stolní tenis 

 

• Sezóna 2021/22 byla navzdory koronaviru kompletně odehrána (na rozdíl od dvou 

předchozích) 

• Áčko splnilo svůj cíl – udržení OP2 a díky úspěšné druhé polovině sezóny nakonec 

skončilo v horní polovině tabulky na 6.místě. 

• Béčko skončilo poslední v OP3 a sestupuje do OP4; problémem byly časté absence 

klíčových hráčů týmů. V příští sezóně se dá větší šance mladým klukům. 

• Mládež – aktuálně má dětský oddíl 13 pravidelně trénujících členů (pondělí a středa); 

tréninky vede M.J. a D.M.; počet dětí se oproti „předcovidovému“ období zdvojnásobil. 

• Regionální přebor mládeže – náš tým obsadil 2.místo a vybojoval stříbrné medaile, což je 

historický úspěch ostředeckého stolního tenisu (až za námi Vlašim, Sedlčany, Netvořice, 

atd.); D.C. skončil v žebříčku úspěšnosti dvouher na 3.místě; finálový turnaj byl 

uspořádán naším oddílem v sobotu 26.3. v ostředecké sokolovně; vedoucím soutěže 

v rámci OSST Benešov byl Marek Škvor 

 

7) Ostatní 

 

• J.H. předány klíče od kabin (šatna domácích a kancelář) 

• Akce „Vyčištěno“ – sobota 24.března – potřeba zapojení naší TJ; nabízí se výsadba 

stromků v obecním lese; po obědě bude do fotbalu brigáda na hřišti 

• Nový chodník od branky ke kabinám + zábradlí – poptáme náklady  

• Sehnat za kabiny kontejner jako sklad (p. Š.) 

• Tréninkové hřiště – pod spodní brankou – nutnost srovnat (domluvit s p. P. / SPZV) 

• Úprava části plochy hřiště – po krtkovi – sami či službou? 

• Objednány nové štulpny k zeleným dresům – 18+ 2 párů u JOMA (24.3.) 

• Firma Meandr vypracovala obecný projekt na automatické zavlažování hřiště. Upřesnění udělají 

po návštěvě na hřišti (Eda) 

 

 

 

Zapsal dne 26. března 2022 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 

 


